Gabinete do vereador Pedro Úlisses Coimbra Vieira

Avenida Manoel Leandro Corrêa, 391 - Centro

Mari.an;a'-wi MG — Tel: 3557-2160

.s o _,/'J B

2 PRIMA MiNEIRA: CVRIA
E

E
S

F
E

âmara Municipal de Mariana

. TotO

Excelentíssimo Senhor RE do , M f |

INDICAÇÃO Nº. | | 50/2022-,

Juliano Vasconcelos Gonçalves ]

Presidente da Câmara Municipal de Marlana em exercício.

O Vereador Pedro Ulisses Coimbra Vieira, no uso de suas atribuições

regimentais, requer a Vossa Excelêricia, com fundamento no art. 167, do Regimento

Interno da Câmara Municipal de M:afiana,'que seja encaminhada ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal, Ronaldo Alves Bento, a seguinte indicação: Revitalização

praça do Bairro Barro Preto em frente ao prédio da Associação dos Moradores.

Justificativa: hienhloas

Não temos dúvidas de que fo) Poder Executivo Municipal tem procurado realizar

uma administração que prima, prmcnpalmente, pela interatividade, respeito, interesse

comum com as comunidades e princípios fundamentais para o exercício da democracia

Esta indicação se faz necessária devido a necessidade de pintura dos bancos, paredes

e poda das árvores na praça.

Ante o exposto, estamos certos de que a realização do solicitado será de

grande valia para a sociedade e de muito reconhecimento para vossa gestão. Neste

contexto e apostando na sensibilidade desta Administração Municipal, esperamos o

atendimento desse justo e democrático pleito.

Atenciosamente, EPA

““Versador

Pedro U!isaes Coimbra Vieira
| (Éedn'nho Salete)

' ;IVLgg:siatuça:'zozwzum

i TE

Fi
E-m gabmetepedr|nhosalete©gmall com

Mariana, 11 de agosto de 2022.

,“,ªºª'ª'r”ª!“f"%l'“'a “ .

VNAA PTT E EE q

APROVADO POR UNANI